

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Anhänger-Profis-Uckermark-Prenzlau
 Maik Haga
 Maik Haga
 Franz-Wienholz Str. 23a
 17291 Prenzlau

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240701021
 Kundennr.: 18643
 Datum: 15. Juli 2024
 Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering
 Telefon: +49(0)5409 4034-121
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: a.schulze@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240701098 vom 15.07.2024: Externe Belegnr. W2149634:		Lieferung an: AP Uckermark, Prenzlau		
1	401160		BÜNTE Steckachse, Ø 20 x 120 mm, m. Splint customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,16 kg	2	Stück	3,85	7,70
2	40058		BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,95 kg	10	Stück	2,33	23,30
3	10209		Rückstrahler weiß, Ø 60 mm, m. Loch customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,03 kg	2	Stück	0,61	1,22
4	42555		SL-Sicherung, 18 x 14 x 0,45 mm, Ø 8 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,02 kg	10	Stück	0,76	7,60
5	15067		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm, m. Turn-Lock customs tariff number: 87169090 , country of origin: GB Versandgewicht: 13,60 kg	2	Stück	30,90	61,80
6	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 17,12 kg	4	Stück	10,95	43,80
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA240005670 *** Ihre Belegnr.: W2148525				

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240701021

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	65721		AL-KO Schmiernippel, M8 x 1 x 20 mm AL-KO Schmiernippel, M8 x 1 x 20 mm	10	Stück	2,54	25,40
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,06 kg				
8	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	8,35	8,35
			Summe Lieferung DI240701098				179,17
<hr/>							
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							179,17
19% MwSt.							34,05
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							213,22

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen**Nettogesamtgewicht in kg:** 31,9289**Lief. an Adresse:**Anhänger-Profis-Uckermark-Prenzlau
Gewerbegebiet Ost
Maik Haga
Armaturenstr. 3
17291 Prenzlau
Deutschland